INDICAÇÃO Nº 481/2017
Solicita a Defesa Civil e ao Departamento de Meio Ambiente visita técnica para a retirada de uma árvore na Rua das Camélias nº157, Jardim Suíça Paulista.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, solicitando à Defesa Civil e ao Departamento de Meio Ambiente visita técnica para a retirada de uma árvore na Rua das Camélias nº157, Jardim Suíça Paulista.

JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para que seja estudada a retirada da referida árvore que está apresentando risco aos moradores do local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de maio de 2017.

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 03/05/2017 - 11:28:35 02282/2017
/sjbv
Leitura em Plenário

Na 14ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 08/05/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário